



Burmistrz Miasta Żary

Urząd Miejski w Żarach

Pl. Rynek 1-5; 68-200 Żary
tel. + 48 (68) 4708300, fax. + 48 (68) 4708386
www.zary.plmiasto@um.zary.pl

Żary, 20 KWI. 2022

**Szanowni wykonawcy biorący
udział w niniejszym postępowaniu**

nasz znak: WZP.271.1.3.2022

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Rozbudowa dróg ul. Szymanowskiego i ul. Krótkiej w Żarach

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

- I. W związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Wniosek IV

„Pytanie 1

Projekt wykonawczy załączony do ogłoszenia wymaga spełnienia dla drogi klasy oświetleniowej ME5(M5) podając maksymalną moc opraw wraz ze stratami na poziomie 57W.

Tymczasem załączone wyniki obliczeń fotometrycznych jasno dowodzą, iż nie ma możliwości spełnienia klasy ME5 nie przekraczając mocy 57W – w obliczeniach użyta została oprawa 80W. Wykonawca wnosi zatem o zmianę zapisu określającego maksymalną dopuszczalną moc opraw wraz ze stratami z 57W na 80W.

Pytanie 2

Prosimy o udostępnienie obliczeń fotometrycznych dla przejść dla pieszych.”

Odpowiedź:

ad. 1 i 2

Oświetlenie uliczne wraz z doświetleniem przejść dla pieszych należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Jednocześnie informuję, że dodatkowe badania przejść dla pieszych nie były wykonywane.

Wniosek V

„1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę rur i kształtek do kanalizacji deszczowej z GRP na rury i kształtki PCV lub PP np. producenta Kaczmarek rury dwuwarstwowe K2-Kan ID PP SN 10?

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę studni GRP na studnie betonowe?”

Odpowiedź:

ad. 1 i 2

Zamawiający nie wyraża zgody na w/w zmiany dotyczące kanalizacji deszczowej. Roboty mają zostać wykonane z materiałów określonych w dokumentacji projektowej.

Wniosek VI

„1. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie oznakowania poziomego jezdni materiałami chemoutwardzalnymi zamiast termoplastycznymi?

2. W projekcie planu nasadzeń wskazane są drzewa do nasadzenia z gatunku: lipa odmiany GREENSPIRE (w ilości 20 szt.) oraz klon FAASSEN BLACK (w ilości 3 szt.). Natomiast w opisie

przedmiotu zamówienia (opz) brak jest w/w drzew. Czy te drzewa należy nasadzić zgodnie z projektem planu nasadzeń?”

Odpowiedź:

ad. 1

Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiału do wykonania oznakowania poziomego jezdni. Oznakowanie poziome jezdni ma zostać wykonane materiałami termoplastycznymi.

ad. 2

Drzewa należy posadzić zgodnie z planem nasadzeń. W planie nasadzeń brakowało ilości i parametrów szkółkarskich pozostałych roślin wymienionych w planie nasadzeń, tak więc te informacje zostały uszczegółowione w opisie przedmiotu zamówienia. Robiąc nasadzenia należy wziąć pod uwagę zarówno plan nasadzeń jaki i opis przedmiotu zamówienia.

II. Udzielone wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia stanowią jej integralną część.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza
Ewa Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych i Pozyskiwania
Środków Pozabudżetowych

Z up. Burmistrza
Rafał Fularski
Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej
i Uchrońy Środowiska

SPRAWĘ PROWADZI:

Anna Lemańska (główny specjalista w Wydziale Zamówień Publicznych i Pozyskiwania Środków Pozabudżetowych)

tel.: +48 (68) 470 82 81; fax.: + 48 (68) 470 83 90

e – mail: anna.lemanska@um.zary.pl